L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 14 de Março de 2022. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Santa Leopoldina

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 012/2022

CIDADES: 2022.061E0500001.01.0004
O Município de Santa Leopoldina torna público
que irá realizar pregão, na modalidade eletrônico
nos termos da Lei nº. 10.520/02, Lei nº. 8.666/93
e Decreto Municipal 260/2019, objetivando a
AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO
VAN, ZERO KM, MOTOR A DIESEL, CAPACIDADE
MÍNIMA DE 14 (CATORZE) PASSAGEIROS, MAIS
O MOTORISTA, EQUIPADOS COM ITENS DE
SEGURANÇA OBRIGATÓRIOS, conforme especifi-
cações constantes no Termo de Referência do Edital.
Processo Administrativo nº. 002215/2021, oriundo
da Secretaria de Saúde. Fim do recebimento das
Propostas: as 08h, do dia 24/03/2022. Início
da disputa: 08h30min do dia 24/03/2022.
Edital completo disponível em www.santaleopoldina.
es.gov.br Contato através do tel: (27) 3266-1503
ou pelo e-mail licitacao@santaleopoldina.es.gov.br.
Endereço Eletrônico Disputa: https://bllcompras.
com/Home/Login

Santa Leopoldina/ES, 11/03/2022
MIKE MULLER STANGE

Pregoeiro Oficial
Protocolo 814120

ERRATA CHAMADA PÚBLICA N°001/2022
DA AGRICULTURA FAMILIAR

CIDADES: 2022.061E0700001.18.0001
O MUNICIPIO DE SANTA LEOPOLDINA torna
público para conhecimento dos interessados, que
a abertura do envelopes da proposta e habilitação
para a AQUISIÇÃO DE GENÊROS ALIMENTICIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA ATENDER
AS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL E
EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL,
será no dia 31/03/2022, às 13h00min, no Auditório
Ana Maria Röepke da Silva, localizado no CRAS na
Secretaria Municipal de Ação Social, situado na Rua
Cabo Milton, s/n  - Centro -Santa Leopoldina-ES. O
edital completo está à disposição dos interessados
nos dias úteis de 07h00min as 16h00min no mesmo
endereço citado acima e no site www.santaleopoldina.
es.gov.br. Contato através do tel: (27) 3266 - 1276.

Santa Leopoldina/ES, 11 de março de 2022
FERNANDA CALOTE

Presidente da CEAGAAF
Protocolo 814029

Santa Maria de Jetibá

PREGÃ0 PRESENCIAL
Nº 004/2022

SRP

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através
de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público
para conhecimento dos interessados que fará
realizar às 8h30m do dia 25 de março de 2022,
na sala de reuniões da Comissão Permanente
de Licitação, situada à Rua Dalmácio Espindula,
115, Centro, Santa Maria de Jetibá-ES, Pregão
Presencial Nº 004/2022, tendo como objeto a
contratação de serviços de hospedagem. O edital
completo poderá ser retirado pelos interessados

no site da Prefeitura Municipal: www.pmsmj.
es.gov.br.  Maiores informações poderão ser
obtidas através do telefone 27-3263-4848. Todo
o processo será regido pela Lei 10.520/2002 e
Lei 8.666/93 e alterações posteriores.
ID CidadES: 2022.900E0600045.02.0016

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Pregoeiro

Protocolo 814024

TOMADA DE PREÇOS
Nº 007/2022

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através
da Comissão Permanente de Licitação, torna público
para conhecimento dos interessados que fará realizar
às 8h30min do dia 30 de março de 2022, na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua
Dalmácio Espindula, 115, Centro, Santa Maria de
Jetibá-ES, TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2022, tendo
como objeto a contratação de empresa especializada
para pavimentação das Ruas Vanderleia Plasser, Alfredo
Vitor Vervloet, José Ribamar Ribeiro e ruas projetadas 03,
04 e 05 na localidade de São Luís, no município de Santa
Maria de Jetibá - ES. O edital completo poderá ser retirado
pelos interessados no site da Prefeitura Municipal: www.
pmsmj.es.gov.br. Maiores esclarecimentos poderão ser
obtidos através do telefone 27-3263-4848.
ID CidadES: 2022.900E0600045.01.0012

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Presidente da C.P.L

Protocolo 814026

TOMADA DE PREÇOS
Nº 004/2022

O Município de Santa Maria de Jetibá-ES, através da
Comissão Permanente de Licitações, torna público para
conhecimento dos interessados, que o certame supra
citado, tendo como objeto a contratação de empresa es-
pecializada para o fornecimento e instalação de placas de
sinalização turística em todo o município de Santa Maria
de Jetibá, foi declarado DESERTO. Maiores informações
poderão ser obtidas através do telefone 27-3263-4848.

MARCOS ROBERTO PELLACANI
Presidente da C.P.L

Protocolo 814182

São Domingos do Norte

- RESULTADO -
Chamada Pública nº 001/2022

Objeto: Execução do Projeto Compra Direta de Alimentos
no Município de São Domingos do Norte/ES, a presente
chamada pública é exclusiva para os agricultores
familiares, conforme especificação no anexo I e nas
demais condições estabelecidas no Manual Técnico
Operacional 001.2021  CDA. Tendo como credenciados e
habilitados os seguintes agricultores familiares: AILSON
SPERANDIO AZEREDO, Angêla Maria Barcelos Gódio,
ERLANO PEREIRA DE AMORIM, Janaina Berger de
Amorim, Jeane Albani Tres Trevizani, LUCAS FORTUNA
MARCHESINE, Marina Augusta Pereira, ROBERTO
MARCOS DE ALMEIDA, Rafael Fortuna Marquesini,
SOLANGE DA SILVA e Sirineu Ferreira Teodoro
São Domingos do Norte/ES, 11 de Março 2022.
Jardel P. Lopes Chodacki
Presidente da CPL

Protocolo 814031

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-03-13T20:38:50-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial